**U**erū dicendū ē. q̄ nos qd̄  
sub sigillo signamz nō omnibz  
notū ē uolumz. sed solūmō  
familiāibz. et quibz arde nos  
p̄ certo posse sc̄imz. **Q**uā autē  
palā dicimz et nō sigillamz.  
ad multorū noticiā duamz.  
**D**icit iohāni et i illo om̄i or-  
dini doctorū. ne scribat q̄ locu-  
ta sūt septē tonitrua. q̄ non  
ōibz sūt māifestanda diuina  
eloquia. **P**ro tempoibz etiā  
abstondēda sūt. ne fiat cont̄-  
p̄ceptū d̄ni quo ait. **N**olite  
sc̄i dāc̄ cambz. neqz mittatis  
margaritas uas aū porcos.  
**S**implibz quoqz debēt distre-  
te et sc̄idū capacitatē singu-  
lorū distribui. p̄ alij lactis po-  
tū suscipiūt. alij ues solidū  
nū p̄p̄e possūt. **U**nde  
ip̄e d̄ns discipulis dicit. **A**d  
huc multa habeo uobis dicē.  
sed nō potestis portare modo.  
**E**t iterū. **F**idelis seruus et  
prudens. q̄ dat cōseruus suis  
in tempore tritici mēsura. **D**i-  
catur ergo iohāni. signa que  
locuta sūt septē tonitrua. et  
noli ea scribē. et in illo om̄i  
choro doctorū. **A**c si dicit. **E**t  
logorū dei sacramēta sic int̄-  
metis seartū tege. q̄tenz ne  
aut h̄y qui nō debent ad eorū  
cognitiōē p̄ueniāt. aut h̄y  
qui debēt. cū disc̄atione et  
moderatiōē eorū nonciā capi-  
āt. **E**t angelus que uidi  
stantē sup̄ mare et sup̄ terrā.  
lenauit manū suā ad celū. et  
iurauit p̄ uenire in secula sc̄lorū.

Cū dñs in ewāgēlio uirē p  
hibeat dicens. nolite uirē  
neq; per celū neq; p terrā sed  
sit sermo v̄r. ē ē. nō nō. qd  
ē aplius ē a malo ē qd ē qd  
ipē manū ad celū leuās uirat  
per uiuētē i sc̄la sc̄lorū. Sed  
sciendū. q; hoies recte uirē  
phibēt. qui sepe i iuramēto  
fallūt. 2o ē hoies a iuramē  
to deus cohibuisset. si in eo  
p̄m̄ deesse cognouisset. De  
us itaq; uirē p̄. q; nō men  
tur aliqu. Iuramētū at̄ eius  
ē oīs sermo illiq; q; qd qd lo  
quit. absq; ulla abiguitate  
cōplet. Per manū at̄ angē  
li ut supra dixim. itelligit  
opatio filij dei. et dispensa  
tio huāne redēptionis. Ieua  
uit itaq; angelus manū i celū.  
quādo filij dei carnē quā p no  
bis assūpsit. ad dexterā p̄is  
elevant. Hic scriptū ē. Ie  
uabo i celū manū meā. et  
uirabo per dexterā meā. Ac  
si dicēt. Assūptā a uerbo car  
nē ad celos eleuabo. et p unā  
q; naturā saluet ubi et hois.  
queq; futūa sūt roborabo. Iu  
rauit per uiuētē in sc̄la sc̄lo  
rū id ē per deū p̄m̄. quā se  
et p̄m̄ unū ostēdit dicens.  
ego in p̄e. et p̄ in me ē. et  
quā etiā oīa opa sua ad deū re  
tulit dicens. pat̄ i me manēs  
ipē facit opa. De quo etiā  
subdit. **C**um creauit celū et  
ea q; in eo sūt. id ē solē et lu  
nā et cetera sydera. et terrā et